
 

 

Městský úřad Nový Bydžov 
Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov 

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 
Č.j.: V/11407/2018/Lon   Nový Bydžov, dne 29. května 2018 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Lonská Eva, tel.: 495 703 953, e-mail.: lonska@novybydzov.cz 
 
 
Opatrovník:                      
Bc. Martin Žilka, nar. 23.12.1971, Starý Bydžov č.p. 77, 503 57  Starý Bydžov 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Usnesení  
Výroková část: 

Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební 
zákon") rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád") takto: 
Podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu spoluvlastníkům pozemku parcelní číslo 889 v katastrálním 
území Starý Bydžov paní Bedřišce Bělikové (vlastnický podíl 6/3100), Jindřišce Bělikové (vlastnický podíl 
3/3100), Bohumile Hejzlarové (vlastnický podíl 3/1550), Bohumile Hejzlarové (vlastnický podíl 4/1240), 
Růženě Noskové (vlastnický podíl 6/3100) 

se ustanovuje 

Bc. Martin Žilka, nar. 23.12.1971, Starý Bydžov č.p. 77, 503 57  Starý Bydžov jako opatrovník, neboť 
spoluvlastníci pozemku jsou osoby neznámého pobytu a ve věci územního řízení o umístění stavby: Starý 
Bydžov – rekonstrukce sítě NN budou dle § 85 odst. 2 písm. b) účastníky řízení. 
 
 

Odůvodnění: 

Spoluvlastníci pozemku par. č. 889 v katastrálním území Starý Bydžov Bedřiška Běliková, Jindřiška 
Běliková, Bohumila Hejzlarová, Bohumila Hejzlarová, Růžena Nosková budou dle § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona účastníky územního řízení na stavbu Starý Bydžov – rekonstrukce sítě NN.   
Jelikož dle výpisu z katastru nemovitostí se jedná o osoby nedostatečně identifikovatelné, jsou to dle § 32 
odst. d) správního řádu osoby neznámého pobytu, proto se z hlediska obhajování jejich práv jeví potřebné 
ustanovit opatrovníka. 
Z těchto důvodů stavební úřad v souladu s ustanovením § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., rozhodl tak jak 
je uvedeno ve výrokové části. 
 
 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, a to podáním 
učiněným u správního orgánu, který usnesení vydal.  
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s 
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 



 

 

Č.j.: V/11407/2018/Lon 2 

 

 

jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 
K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Rejthárek 
vedoucí odboru výstavby a 
životního prostředí 
 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Nový Bydžov, 
místně příslušné obce a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí 
vrácena potvrzená zpět na Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Martin Žilka, Starý Bydžov č.p. 77, 503 57 Starý Bydžov 
Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ OVŽP - stavební úřad, Masarykovo náměstí č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov 
Datová schránka: 
Obecní úřad Starý Bydžov, Starý Bydžov č.p. 13, 503 57 Starý Bydžov, DS: OVM, 3ddjdvc 
 
 
 
 
 
 


		2018-05-30T12:50:56+0200
	Ing. Jan Rejthárek


		2018-05-30T12:51:04+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




